CATOLÉ DO ROCHA-PB,  SEXTA-FEIRA – 06 DE JUNHO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3755 – PARTE 1

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de peças para conserto do aparelho de
ultrassonografia, do Centro de Especialidades deste Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº 21/2024. DOTAÇÃO:
FPM/FMS e Outros; 10.302.0017.2040 – Manutenção dos Serviços
de Saúde; 10.122.0017.2095 – Manutenção do FMS;
10.302.0016.2214 – Manutenção do MAC; 339030.00 – Material de
Consumo; 339030.99 – Outros Materiais de Consumo; 449052.00 –
Equipamentos e Material Permanente; 449052.99 – Outros
Equipamentos Permanentes. Vigência até 31/12/2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT
Nº 121/2024 - 06/06/2024 - SC MEDICAL COMERCIO E SERVICO
EIRELI - R$ 15.800,00.

Catolé do Rocha-PB, 06 de junho de 2024.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM

Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS